
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про відмову у задоволені клопотання 

 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Гримзіної Ірини Миколаївни 

відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України 

”Про благоустрій населених пунктів”, Наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності» № 244 від 

21.10.2011, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності на території Слобожанської селищної територіальної громади, затвердженого 

рішенням від 16.08.2018 № 1473-31/VII, враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Слобожанська селищна рада 

   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у задоволені клопотання фізичній особи-підприємця Гримзіній Ірині 

Миколаївні у зв’язку із невідповідністю місця розташування об'єкта генеральному 

плану та плану зонування смт Слобожанське. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1707-33/VІІ 

 



 


